All stamps are Fine-Very Fine, Mint Lightly Hinged (mint), except where noted as Never 
Hinged (NH) or Used (U) or otherwise. Unused indicates without original gum. Numbers are by Scott Catalogue, unless otherwise indicated. Prices are in U.S. Dollars.

GREAT BRITAIN

U1

1840 1d Mulready envelope (Stereo A135) used 21 Oct 1840 from 

Taunton to Exeter w/VF “Taunton Penny Post” h/s



525.00

U2

1840 2d Mulready envelope (Stereo A197) used to Essex


750.00

Cover

1840 (16 Oct) local London entire bearing XF 1840 1d black crisply



tied by red Maltese Cross






350.00 

Cover

1841 (Feb) entire letter from Hereford to Llangollen, Wales bearing 1840 

1d black (pl 6) strip of 4 w/good-large margins tied by red Maltese 

Crosses – VF & rare usage (BPA Cert)  



         7,500.00

Cover

1847 (11 Nov) registered entire letter from Liverpool to London w/VF



1841 2d endorsed “Registered” – attractive & scarce cover


275.00

30NH

1869 2d (pl 13) pair full o.g. Never Hinged, fresh (RPS & BPA Certs)
850.00 

Cover

1889 envelope from Abergell to a Captain in Royal Artillery at Bareilly,



India w/1880-81 5d







250.00

96P

1883 2sh6d (SG 175P) die proof in black on glazed card (92x60mm) 
marked “Before Hardening” & dated “5 Apr 83”



750.00

96NH

1883-84 2sh6d lilac on white paper (SG 178) Never Hinged fresh & 

extr fine (BPA Cert)






         1,100.00
209

1929 £1 PUC (SG 438) mint fresh & VF – lovely copy


750.00
Offices in Africa (Br. Occupation of Italian Colonies)
Eritrea  
1-13 

1948 Definitives (SG E1/12) mint




              28.50
SG10a 

2sh50c Misplaced Stop (R4/7) mint VF 




100.00

14-26NH 
1950 Definitives (SG E13/25) Never Hinged VF 



  68.50
14-26 

1950 Definitives (SG E13/25) mint 





  40.00
CW24a 
2sh50c Reentry (R1/7) mint VF 




      
135.00
27-33 

1951 Definitives (SG E26/32) mint VF 




  28.50
J1-5 

1948 Dues (SG ED1/5) mint






  35.00
J6-10U  
1950 Dues (SG ED6/10) used (3d invtd wmk-SG ED9w) 

        
215.00
                                                                  Tripolitania
27-34NH
1951 Definitives (SG T27/34) Never Hinged




  54.50
27-34

1951 Definitives (SG T27/34) mint





  30.00
J6-10 

1950 Dues (SG TD6/10) mint 





  45.00

ASCENSION

Great Britain Used In

Cover

1899 (25 Nov) envelope to Philadelphia w/1881 1d tied by fine 

Ascension cds w/U.S. 1c & 5c Dues & T & Due 5 handstamps, as well 

as m/s 5 alongside – extr rare cover (backflap removed)
 
         3,500.00

This cover is most unusual in that it is a commercial, non-military usage. The rate to the U.S. was 6d, so that the cover was accepted, although short-paid. 

A15

4d (SG Z13) block w/Ascension 1896 cds’s used on part Ascension 

Parcel Post form – rare & attractive




         1,500.00 

A22

1900 1/2d blue-green (4) (SG Z19) used on piece tied by VF complete 

Ascension 1900 cds’s







275.00 

A25

1902-11 KE 1d (SG Z22) on piece w/fine complete 1904 Ascension cds 
  18.50

A25

1d (SG Z22) pair plus single used on piece w/F-VF complete 1907 

Ascension cds’s







  50.00

Cover

1906 postcard (View of S.W. of Island, from Green Mountain) to 

Haarlem, South Africa w/KE 1d tied by Ascension cds


150.00

Cover

1918 (19 Feb) censored envelope to London w/KGV 1d showing F-VF

 

straight-line “Censored” h/s in dull blue




235.00 

Issued Stamps

1-9S

1922 Definitives Specimen (SG 1/9s) mint fresh & VF (some trivial 

offset on gum mentioned for accuracy)




575.00

1-9

1922 Definitives (SG 1/9) mint fresh & VF




245.00

1-9 1922 Definitives (SG 1/9) mint fresh & VF (exc 3sh small gum fault/


gum thin)








165.00


1-9U

1922 Definitives (SG 1/9) used VF





450.00

10-21

1924-33 Definitives (SG 10/20) mint fresh & VF



250.00

10P

Badge of the Colony (Ship by Rocks) vignette die proof in black on 

glazed card (92x60mm) marked “Before Hardening” & dated 18/3/22      1,850.00

SG10a

1/2d Broken Mast in mint corner plate number block


100.00

SG10b

1/2d Torn Flag in mint pair w/normal 




125.00 

SG10b

1/2d Torn Flag in marginal position block mint



135.00

SG11aNH
1d Broken Mast in Never Hinged pair w/normal (couple light tone spots



on gum)








  70.00

SG11b

1d Torn Flag mint







  90.00

SG11c

1d Cleft Rock in mint corner plate number pair w/normal 


165.00

Cover

1d Torn Flag (SG 11b) in marginal vert pair w/normal used on 1932 cover 

to St Helena








475.00

11aNH

1d grey-black & bright blue-green (SG11d) Never Hinged fresh & VF
225.00

11a

1d grey-black & bright blue-green (SG11d) mint (marginal) fresh & VF
150.00 

SG11aNH
1d grey-black & bright blue-green (SG11d) Never Hinged reconstruction

of left side of sheet (2 stamps lh, some hinging also in margins)

consisting of UR corner bl/6 [R1/11-3/12] w/plate number showing 

Vignette Frame Broken Twice (R2/12), bottom marginal block [R4/9-5/10]

showing Vignette Frame Broken at Right (R4/10) & LR corner block

w/plate number [R4/11-5/12] showing Vignette Frame Broken at Left

(R4/12) fresh & VF – important & extr’ly rare assemblage

         2,750.00

SG11dcNH
1d grey-black & bright blue-green Cleft Rock in Never Hinged corner

plate number block (hinged once in margin) fresh & VF

         1,850.00

11aNH

1d grey-black & bright blue-green (SG11d) mint (marginal) fresh & VF

SG12a/b/c/d
1 1/2d partial sheet reconstruction of 6 mint blocks (all but one marginal



& including upper & lower left corner w/plate numbers) showing all five



major varieties: Broken Mast, Torn Flag (2, 1 NH), Cleft Rock (NH), 

Broken Scroll (NH) & Line through C (R1/6; CWG12d, NH), plus 

minor varieties, fresh & VF – spectacular assemblage    

         1,250.00

This reconstruction shows positionally the two major varieties that appear only on the 1 1/2d (Broken Scroll, Line through C) as well the three major varieties for the issue and makes a very exhibitable page for the specialist collector as well as the general collector who wants to dress up his collection with a representation of the varieties.   

SG12aNH
1 1/2d Broken Mast in Never Hinged pair w/normal (couple light tone 

spots on gum)








  90.00

SG12bNH
1 1/2d Torn Flag in Never Hinged pair w/normal (couple light tone 

spots on gum)








  90.00

SG12b

1 1/2d Torn Flag in mint pair w/normal (tiny ink mark on normal)

100.00

SG12d

1 1/2d Broken Scroll (R1/4; 1 1/2d only) mint



135.00

CWG12dNH
1 1/2d Line through C (R1/6; 1 1/2d only) Never Hinged marginal copy
195.00

SG13b

2d Torn Flag mint fresh & VF





165.00  

SG13c

2d Cleft Rock mint pair w/normal fresh & VF



125.00

SG14a
3d Broken Mast mint fresh & VF




  
  95.00
SG14b

3d Torn Flag in mint pair w/normal 





115.00

Cover

1d & 4d (break in vignette [20]) on 1927 registered Eastern Telegraph Co 



envelope to Jos, Nigeria – nice commercial usage to unusual destination
325.00

SG15b

4d Torn Flag in mint pair w/normal (couple black fibers on reverse)
300.00

Cover

1936 registered cover to Southampton, England w/5d marginal block 



(lower left stamp w/“spot to left of medallion” [55] only appears on 5d)
165.00

SG16a

6d Broken Mast mint fresh & VF





365.00

SG17aNH
8d Broken Mast in Never Hinged corner block (h’d in margin) w/plate no.
650.00

SG17b

8d Torn Flag in mint pair w/normal





250.00

SG18b

1sh Torn Flag mint fresh & VF





200.00

SG18b

1sh Torn Flag in mint pair w/normal





250.00

SG19a

2sh Broken Mast mint fresh & VF





475.00

SG19bNH
2sh Torn Flag in Never Hinged vertical marginal positional pair (light



gum toning trace)







675.00

SG19b

2sh Torn Flag mint fresh & VF





475.00

SG20a

3sh Broken Mast mint fresh & VF 





675.00

SG20c

3sh Cleft Rock mint fresh & VF





650.00

24-32NH
1934 Pictorials (SG 21/30) Never Hinged




185.00

24-32

1934 Pictorials (SG 21/30) mint (5sh NH)




125.00 

24-32

1934 Pictorials (SG 21/30) mint





100.00

Cover

1934 Pictorials (Sc 24-32) used on registered cover to England

175.00

SG22a

1d Teardops Flaw (R4/5) mint -- small tear




  50.00

33-36S

1935 Silver Jubilee Specimen set of four (SG 31/34s) mint very fresh
275.00 

33-36NH
1935 Silver Jubilee (SG 31/34) Never Hinged fresh & VF


  70.00

33-36

1935 Silver Jubilee (SG 31/34) mint





  38.50

33-36U
1935 Silver Jubilee (SG 31/34) used





  65.00

Cover

Silver Jubilee Set on May 6, 1935 (first day) cover to London

235.00

SG31varNH
1 1/2d Two Birds in Left Sky” (Pl “2B” R2/1 in Never Hinged corner



pair (very lightly hinged in margin)





100.00

Cover

Silver Jubilee Set on 1936 cover to U.K. w/2d showing Dashes from 

Left Turret (Pl “5” R6/3)






275.00

SG33lU
5d Kite & Horiz Log (Pl “2B” R10/6) used VF



850.00

40-49S

1938-49 KGVI Definitives Specimen (SG 38/47s) mint fresh & VF

750.00

40-49NH 
1938-49 KGVI Definitives (SG 38/47a) Never Hinged fresh (white gum)

& VF









375.00

40-49aU 
KGVI Definitives (SG 38//47a) used set w/all SG-listed shades & perfs
325.00

SG38baNH/
1/2d perf 13 mint corner block of 9 showing Long Centre Bar to E (R2/3)

CW14a 
NH & Major Reentry (R2/2) mint fresh & VF – nice positional piece
145.00

41cNH

1d orange-yellow perf 13 1/2 (SG 39a) Never Hinged


  15.00

SG40a

1 1/2d vermilion perf 13 1/2 Davit Flaw mint



225.00 

CW28abU
1 1/2d rose-carmine perf 14 Cut Mast & Railings (R3/1) used

  65.00

SG40dbaNH
1 1/2d carmine perf 14 Davit Flaw in Never Hinged block


550.00

CW19cNH
3d grey perf 13 major retouch (clouds; R10/2, 1950 ptg) in Never Hinged



corner plate number block






235.00

CW10aNH
1sh perf 13 1/2 Reentry (R6/4) Never Hinged in pair w/normal (h’d)
200.00

CW10a
1sh perf 13 1/2 Reentry (R6/4) mint





125.00

47NH

2sh6d perf 13 (SG 45c) Never Hinged




  27.50
 

47aNH

2sh6d perf 13 1/2 (SG 45) Never Hinged 
    



  40.00

47a

2sh6d perf 13 1/2 (SG 45) mint 
    




  24.00

48NH

5sh perf 13 (SG 46a) Never Hinged





  35.00

48a

5sh perf 13 1/2 (SG 46) mint






  57.50

49a

10sh perf 13 1/2 (SG 47) mint





  75.00

49bNH

10sh perf 13 bright aniline red purple (CW 25; 1944 ptg) Never Hinged
100.00

49b

10sh perf 13 bright aniline red purple (CW 25; 1944 ptg) mint

  47.50

Cover

1942 (19 Dec) censored cover to Capetown w/1940 3p showing “Crown/



Passed/XX” in violet (Mayo Ty III)





225.00 

52-53NH
1948 Silver Wedding (SG 50/51) Never Hinged



  38.50

52-53

1948 Silver Wedding (SG 50/51) mint




  27.50

52-53U
1948 Silver Wedding (SG 50/51) used




  40.00

Cover

1948 Silver Wedding set on 1949 registered airmail cover to Canton, Ohio
110.00

62-74NH
1956 QEII Definitives (SG 57/69) Never Hinged



100.00

62-74

1956 QEII Definitives (SG 57/69) mint




  50.00

75-88

1963 Definitives (Birds) (SG 70/83) mint




  25.00

CANADA

211-16P
1935 Silver Jubilee set in Imperf Proof pairs on India paper mounted on 



card (SG 335/40P) VF





         1,250.00

211varNH
1c Weeping Princess variety (21UR1) in Never Hinged marginal block
145.00


CAYMAN ISLANDS

Specimens
1900-1959 group of 63 stamps distributed as U.P.U. specimens affixed to Portuguese Colonial archive pages, consisting of 40 Specimens (13 Ultra-

mars and 12 KGV w/“Colonias” h/s), incl’g 1900, 1902 (less 1d) & 1907 Specimen sets w/“Ultramar” h/s & 1921-26 KGV MCA set (less 4d), 1937 Coronation & 1946 Peace Spec sets; and 23 later issues w/o Specimens   4,350.00


3-7 

1901-03 KE Definitives (SG 3/7) mint



 
  75.00

SG10aU 
1905 2 1/2d Dented Frame variety (LP R1/6) used (very scarce) 

375.00 

13-15NH
1907 4d, 6d & 1sh (SG 13/15) Never Hinged blocks of four (6d & 1sh



marginal) fresh & extr fine






800.00

SG13a 

4d Dented Frame variety (LP R1/6) mint fresh & VF 


585.00
20 

2 1/2d on 4d (SG 35) mint fresh & VF (unusually nice condition) 

w/BPA Cert







         1,850.00

30 

1908 10sh (SG 34) mint fresh & extr fine 




145.00
31U 

1908 1/4d (SG 38) in pair on piece w/complete fine "East End" Rural 

Postal cancel            







  95.00

33U

1912-20 KGV 1/2d (SG 41) w/VF "East End" Rural Postal cancel

  60.00

41U 

2sh (SG 49) used 






  
  42.50

43U 

5sh (SG 51) used VF 







145.00
44a 

10sh on green paper (SG 52) mint fresh 




  95.00
50-63 

1921-26 Definitives (SG 69/83) mint
  




120.00
50-63U 
Same (SG 69/83), used 






225.00 


1921-26 Die Proof of KGV head (in grey-black) on wove paper 

(92x78mm) – rare & attractive




         1,500.00


SG69yNH 
1921-26 1/4d Wmk Invtd & Revd Never Hinged fresh (BPA Cert)

425.00

64-68 

1921-22 Definitives (SG 60/67) mint fine 



  
  60.00
SG60aw 
3d Wmk Invtd mint fresh & VF 





165.00
SG60b 
3d purple on pale yellow mint fine 





  45.00 
68 

10sh (SG 67) mint fresh 






  50.00
69-80 

1932 Centenary (SG 84/95) mint fresh & VF (lovely set) 


375.00

Cover
1933 (4 Nov) incoming Panton cover from South Georgia (Falklands Dependencies) bearing 1933 1/2d Centenary w/Cayman 1932 1/4d(2) 

& 1/2d applied as dues – scarce origin




400.00

81-84S

1935 Silver Jubilee perfed Specimen (SG 108/11s) mint fresh & VF
185.00

SG108h
1/2d Dot by Flagstaff (Pl 4 R8/4) mint tiny insignificant gum imperfection
  50.00

85-96NH 
1935-36 Pictorials (SG 96/107) Never Hinged fresh & VF 


300.00

86NH

1/2d (SG 97) compl sheet of 60 Never Hinged



  60.00

95U 

5sh (SG 106) used VF 






  45.00
96U 

10sh (SG 107) used extr fine 






  85.00

100-11a 
1938-43 KGVI Definitives (w/all perfs per Scott) mint


  70.00
100-11aU 
Same, basic set used (exc 10sh = perf 14) 




  38.50

105NH

2 1/2d bright blue (SG 120) compl sheet of 60 Never Hinged

  25.00

114NH

2 1/2d orange (SG 120a) compl sheet of 60 Never Hinged


135.00  

106NH

3d orange (SG 121) compl sheet of 60 Never Hinged


  25.00

SG124NH 
2sh yellow-green Never Hinged VF 



  

  55.00

110NH 
5sh carmine-lake (SG 125) Never Hinged 




  32.50  
111NH 
10sh perf 11 1/2 x 13 (SG 126) Never Hinged 



  22.50
111aNH 
10sh perf 14 chocolate-brown (SG 126a) Never Hinged 


  22.50

Cover

1942 registered airmail envelope from Cayman Brac to Vernon, British 

Columbia w/1938 10sh & showing Cayman Brac registered handstamp 
  50.00

War Tax Stamps
SG54bNH 
1917 (Feb) 1 1/2d on 2 1/2d Straight Serif variety (LP R10/2) NH VF
185.00

MR3 

1917 (Sept) 1 1/2d on 2 1/2d (SG55) mint fresh & VF (BPA Cert) 

675.00 
MR4-6S 
1 1/2d on 2 1/2d ultramarine, 1/2d & 1 1/2d on 2 1/2d orange

Specimen (56s, 57s, 59s) unused 





165.00 

MR7varNH 
1 1/2d on 2d Broken 1 in 1/2 (LP R1/2 & listed in Bridger & Kay Five Reigns 

catalogue) in NH marginal plate number pair (hinged in margin only) 
165.00

FALKLAND ISLANDS

Cover

1907 Pacific Line postcard (SS Orita) to Orange County, California



w/QV 1d Venetian red






500.00
20-21

1898 QV 2sh6d & 5sh (SG 41/42) mint fresh & VF



385.00

22P

1904-07 KE 1/2d sunk die proof in black on thin surfaced card 
(58x55mm) initialed & m/s dated “Nov 23, 1903”


         2,350.00

22U

1/2d (SG 43) w/VF “manuscript” New Island cds (New Island & date 
inserted in m/s; Ty N1) – extr rare (in use Aug-Oct 1909) w/Heijtz Cert   1,500.00
Cover

1906 Chilean picture postcard (Indian family, Punta Arenas) to Paris

w/KE 1d vermillion 







150.00 

24P

2 1/2d sunk die proof in black on thin surfaced card (52x59mm) 

handstamped “After Striking” & “14 Dec. 03” & initialed “GW” –

spectacular & important, ex Perkin




         3,250.00
30-40

1912-14 KGV Definitives (SG 60/69) mint fresh



700.00

Cover

1912 picture postcard (View of Stanley w/tipped-in color) to Buenos 

Aires w/KGV 1d







200.00 

41-48

1921-29 Definitives (SG 72/80) mint fresh & VF 



110.00

SG142aU
1935 Silver Jubilee 1sh Extra Flagstaff (Pl "1" R9/1) used VF (BPA Cert)  

rare (only 94 issued)






         3,450.00

FIJI

Cover

1896 envelope from Suva to Hamilton, Bermuda bearing 1891-92 1d 

(p 11) & 2d (p 10) tied by Suva cds + Fiji barred oval duplexes   

875.00

SG245fNH
1935 Silver Jubilee 1sh Diagonal Line by Turret (both positions; Pl 2A 

R10/1 & 10/2) in Never Hinged corner pair w/frame plate number, along 

with another lower right NH corner pair (plate 4?) w/frame plate number 

not showing varieties







750.00

117-35NH
KGVI Definitives (SG 249/66b) Never Hinged very fresh (incl’g good 

6d) & VF – spectacular set






475.00

133P

KGVI 2d brown & green Die II imperf proof (issued colors) on wmkd 
paper (SG 254P), ex De La Rue archive – extr rare (BPA Cert)
         5,250.00


Cover

1943 censored, registered envelope from Suva to Chicago w/KGVI 3d 

& 1sh5d pair








  35.00

Cover

1946 reg’d envelope from Vatakoula to Chicago w/1944 6d violet-black      40.00

GAMBIA

2U

1869 6d deep blue (SG 3) used, ample-extr large margins (nice used copy)
150.00

SG10AU
1880-81 1/2d wmk sideways used VF – very scarce



375.00

11var

1sh deep green wmk sideways (SG 20A) mint, very fresh & XF 
(exceptional copy)







425.00

SG14b

3d comb perf (3rd Consignment) compl sheet of 15 mint fresh – v.scarce  1,450.00

20-27

1898-1902 QV Keyplates (SG 37/44) mint fresh



  70.00


SG37a

1/2d Malformed S (LP R7/3) mint fresh & VF



425.00

SG37b

1/2d Repaired S (LP R7/3 2nd state) mint




450.00

SG40a

2 1/2d Malformed S in pair w/normal mint fresh & VF


575.00

SG47a

1902-05 KE 2d Dented Frame (LP R1/6) mint fresh & VF


250.00

SG52a

1sh Dented Frame (LP R1/6) mint fresh & VF



900.00

SG59a

1904-06 2d orange & mauve Dented Frame mint



375.00

SG73/85svar
1909 Changed Colours Specimen set mint fresh & VF w/1d & 7 1/2d



showing Dented Frame (LP R1/6)




         1,750.00 

SG77a

5d orange & purple Dented Frame mint




265.00

SG84a

2sh6d Dented Frame mint fresh & VF




650.00
 

65-66

1906 KE Surcharges (SG 69/70) mint




  95.00

SG69fn
1/2d on 2sh6d Broken E (R2/1 of forme) mint fresh & VF


285.00

117aNH
1922-29 KGV & Elephant 3sh slate-purple (SG 139) Never Hinged VF
375.00

125-28S
1935 Silver Jubilee set Specimen (SG 143/46s) mint very fresh & VF
185.00

Cover

Silver Jubilee set used on registered 1936 cover from Bathurst to England



w/1 1/2d Short Extra Flagstaff (SG 143b)




415.00

132-43NH
1938-46 KGVI Definitives (SG 150/61) Never Hinged


100.00

Cover

1938 (5 Aug) part envelope bearing KGVI 2sh to 10sh each tied by 



Batthurst (error) double-ring cds -- “first day” of use of very scarce



cancel on high values







400.00

The “Batthurst” cancel was used only August 5 to 11, 1938.



Cover

1938 (11 Aug) printed Post Office Returned Postal Packet envelope 

w/1938 1/2d, 1d & 1 1/2d brown-lake & bright carmine tied by 

Batthurst (error) double-ring cds – rare




475.00  

HONG KONG

SG20wU
1876-77 16c on 18c Invtd Wmk used – rare (BPA Cert)                            1,350.00
35

1879-80 10c on 24c QV (SG 27) mint full o.g., fresh & VF (BPA Cert)   2,250.00

43a

1882-96 10c deep blue-green (SG 37) mint full o.g., fresh & VF 
w/gorgeous deep color – one of the finest copies extant of this difficult 
stamp (BPA Cert)






         3,450.00

53

1885 50c on 48c (SG 41) large part o.g.




575.00

63

1891 $1 on 96c (SG 50) mint fresh & VF




625.00

109/124
1912-21 KGV set (MCA wmk) w/all Gibbons & Yang-listed shades (SG



100//16; 31 stamps, incl’g 50c & $5 olive backs) & including redrawn



25c type (Sc 119a) fresh & VF (exc 50c on emerald surface [SG 111c] 



slight gum thinning [cat £23])

    


         4,950.00 

The 50c olive back of this set is the scarcest regularly-issued 20th Century stamp of Hong Kong and even at its current SG-catalogue value of £1200 underrated/undercatalogued in our opinion.

119b

50c black, on blue-green, olive back (SG 111b) mint fresh & VF 


(BPA Cert)







         2,000.00

SG106as
12c white back optd Specimen fresh & VF




125.00

SG115as
$5 white back optd Specimen fresh





450.00
SG155aNH
1938-48 KGVI $1 dull lilac & blue Short Right Leg to R Never Hinged 



in marginal block of 6 (customary toned gum)



185.00

SG156a
$1 red-orange & green Short R in mint block



135.00

Cover

1939 (25 Jan) China Training Institute of Seventh Day Adventists (at 



Shatin) envelope (backflap removed) to New York w/KGVI 5c(5) tied by 



VF Tai Po cds’s (Webb Ty D: 100 scarcity rating on cover)

275.00
 

Postal Fiscals

26

1874 $2 (SG F1) mint full o.g., fresh & VF – brilliant color (Sismondo



Cert)









725.00

27

$3 (SG F2) mint full o.g., fresh & VF – rich color (Sismondo Cert)

575.00

57S

1890-1902 $2 optd Specimen (SG F4s) very fresh & VF


335.00 

60S

1891 $5 on $10 Specimen (SG F9s) fresh




300.00
60

1891 $5 on $10 (SG F9) mint fresh & VF (H/R)



400.00

60U

Same (SG F9) used VF






145.00

67

1897 $1 on $2 (SG F10) mint VF





335.00

67

Same (SG F10) mint fine






235.00


68

1897 $1 on $2 dull bluish green (SG F11) mint VF



325.00

68U

Same (SG F11) used fresh & VF





200.00


Cover

1938 (15 Jan) cover to Kansas w/1938 5c fiscal (Sc 167, SG F12) pair 



& 1937 Coronation 15c – envelope slightly reduced at right (on opening)
  85.00 

Japanese Occupation
N1-3
     
Japanese Occupation 1945 set of 3 (SG J1/3) VF (5y RPS Cert)
         1,200.00

INDIA

36-46

1882-90 QV w/all SG-listed shades (exc 8a dull mauve; SG 84/101) mint
110.00

36a

1/2a blue green Double Impression (SG 85a) fresh & VF (BPA Cert)
585.00

SG153aNH
1911-22 KGV 3p Rs Flaw (R1/4) in Never Hinged marginal pair w/normal  45.00

O97-103NH
1937-39 KGVI Officials (SG O135/41) Never Hinged fresh & VF

  75.00

Chamba

5U

1886-95 QV 2a6p (SG 7) used – scarce




125.00

O45A-CNH
1939 Officials 2r to 10r (SG xx) Never Hinged fresh & VF


175.00 

Gwalior

SG1/3s

1885-97 1/2a-2a ovptd Specimen mint VF




150.00

118-26

1949 KGVI Alizah ovpts (SG 129/37) mint (12a KGVI Expt’g Cert)
600.00

O51NH
1947 10r Official (SG O94) Never Hinged VF



  95.00

Bijawar

1-5

1935-36 Definitives (SG 1/5) mint





  31.50

6-10

1937 Definitives (on cream paper) (SG 11/15) mint



  85.00

6-10

1937 Definitives (on white paper) (SG 11/15) mint, 1r sl’ly rounded corner  60.00

Charkhari

39a

1943 1p violet tête-bêche pair (SG 37a) mint, folded betw stamps

  60.00

41var

1/2a red tête-bêche pair (SG 33a) mint, lt’ly folded betw stamps

  52.50

42
 
1/2a black (SG 36) mint marginal copy VF




  90.00

43a

2a tête-bêche pair (SG 43a) mint VF





140.00

Indore

31-33NH
1940 Surcharges (SG 33/35) Never Hinged




  85.00

34-41NH
1941-47 Definitives (SG 36/43) Never Hinged



135.00

IRAQ

29aNH

1932 3f on1/2a Double Surcharge (SG 107a) Never Hinged block (BPA



Cert)









735.00

29bNH

3f on 1/2a Inverted Surcharge (SG 107b) Never Hinged block (BPA Cert)
735.00

SG109bNH
5f on 1a Inverted Surcharge Never Hinged block (BPA Cert)
         1,250.00

32aNH

8f on 1a Inverted Surcharge (SG 110a) Never Hinged block (BPA Cert)
735.00

SG111aNH
10f on 2a Inverted Arabic “1” (R8/13) in Never Hinged block

  45.00

O26-37
1931 Officials (SG O93/104) mint





135.00

KUWAIT

Cover

1918 (20 May) incoming envelope from Bahrain to Rev Calverley 

(American Mission) w/India KGV 1/2a tied by Bahrain cds, showing 
rare Koweit cds (Donaldson Ty 2) & Passed Censor/Bushire (Persia) h/s 6,500.00

Extremely rare & important usage, particularly within Persian Gulf -- only incoming usage in this period from Bahrain we are aware of.   



India 1911-22 KGV 1r used w/VF (almost complete) Kowait/Telegraphs

MEF cds (Donaldson Ty 3)  






325.00

1-15
 
1923-24 KGV Definitives (SG 1/15) mint fresh & VF


275.00

1/7var

1/2a, 1a, 2a& 3a (both colors) Invtd Ovpts (SG 1, 2, 4, 6 & 7 var) mint
350.00

3var

1 1/2a (Ty B: Annas inst of Anna; SG 3var) mint – scarce


200.00

3var

1 1/2a (Ty B) Invtd Ovpt & invtd wmk (SG 3var) mint – scarce

300.00

SG12a

1r orange-brown & deep turquoise-green mint



  18.50

17-35,23a
1929-37 Definitives (plus 2a small die; SG 16/29+19c) mint VF (15r 

slight hinge thinning, 15r is extr’ly scarce & notorious for quality issues) 1,000.00

SG16aw
1/2a invtd wmk mint







  10.00
SG23

8a wmk upright (normal = invtd) mint




  31.50 

SG25

1r wmk upright (normal = invtd) mint 




  65.00

45-57NH
1939 KGVI Definitives (SG 36/51w) Never Hinged
VF


375.00

45-57

1939 KGVI Definitives (SG 36/51w) mint very fresh & VF


225.00

SG51

15r wmk upright (normal = invtd) mint fresh 



185.00

59-71

1945 Definitives (SG 52/63) mint





  42.50

59-71U
1945 Definitives (SG 52/63) used 





  90.00

72-81ANH
1948-49 Definitives (SG 64/73a) Never Hinged



  60.00

72-81A
1948-49 Definitives (SG 64/73a) mint




  36.50

93-101NH
1950-54 set (SG 84/92) in Never Hinged blocks w/5r on 5sh Extra Bar 

at Top (SG 91a) in corner block (as are all values from 4a-10r; balance 

are marginal w/cylinder numbers)    




         1,350.00

SG92aNH
10r on 10sh Ty II Surch Never Hinged marginal copy fresh & VF

350.00

SG92aNH
10r on 10sh Ty II Surch Never Hinged marginal block (sl offset on back



of one stamp)







         1,250.00

SG107/9aNH
1955-57 QE 2r-10r Type II Surcharges Never Hinged 


450.00 

583-90NH
1973 Birds (SG 581/612, Mi 578-609) Never Hinged (in block format)
200.00

742-49NH
1978 Water Resources Never Hinged (in block format)


  75.00

742-49

1978 Water Resources mint (in block format)  



  35.00

853-71

1981 Definitives (SG 896/914, Mi 895-913) mint



  90.00

SG909aNH
250f Light Green (Trees) Omitted Never Hinged



450.00
C1-4

1933-34 Airs (SG 31/34) mint fresh & VF




  85.00

O1-14

1923-24 Officials (SG O1/14) mint fresh & VF –scarce set


600.00

SGO10b
1r Overprint Double, One Albino mint fresh & VF



165.00

SGO12a
5r Overprint Double, One Albino mint fresh, single blunted perf

135.00

O15-25  
1929-33 Officials (SG O16/27) mint fresh & VF



325.00
O24

10r (SG O26) Mint VF (signed Champion)




  45.00 

LABUAN

1

1879 2c (SG 1) mint fresh & VF (Philatelic Foundation (NY) Cert) --



nice example of this difficult stamp



                     1,250.00

2U

2c (SG 2) used VF






            250.00

4U

16c (SG 4) used VF – spectacular stamp




185.00
SG9avar
1880-82 12c (Wmk Reversed) No Right Foot to 2nd Chinese Character 

(R2/3) o.g., VF (BPA Cert)
  




            850.00

10var

16c Wmk Reversed (SG 10x) mint o.g., VF
                                 

185.00 

10U

16c (SG 10) used light corner bend, still very attractive

 
  68.50
12bvarU
1880 8c on 12c (w/addit 8 across value) Upright “8” Inverted w/wmk 

rev’d (SG 13b) used VF – extr rare (RPS Cert)


         3,250.00

Used examples of the major Labuan Queens stamps are generally far rarer & highly sought-after, so that we find the values in the Gibbons listings where the used prices are lower then the mint difficult to fathom and ascribe them as much to a lack of relevant sales data. 

12bvar

1880 8c on 12c (w/addit 8 across value) No Right Foot to Second 

Chinese Character (R2/3; SG 13c) w/wmk reversed mint o.g., very 

fresh & VF – extr rare (BPA Cert) SG cat ₤2,000++


         4,500.00

This major character variety occurs once in the sheet of ten; accordingly, we believe that the modest premium over the normal in the SG catalogue pricing is woefully inadequate.  

14

8c on 12c (SG 15) mint o.g., fresh -- H/R, small album offset on reverse    
150.00
SG15d    
8c on 12c No Right Foot to Second Chinese Character (R2/3) mint 
o.g., fresh & VF (BPA Cert)






585.00
29dvarU
1891 6c on 8c mauve Invtd Surcharge (SG 35a var) used showing No Dot 

at Lower Left variety (R2/5) VF





375.00

29d/f

1891 6c on 8c mauve Invtd Surcharge (SG 35a) complete sheet of 10 



w/one showing Surcharge Double, Both Invtd (SG 35c) & position 



[10] no dot at lower left variety o.g., some very light overall marginal



toning – attractive & very rare sheetlet (BPA Cert)


         1,850.00

31U

6c on 16c (SG 37) used, fresh & superb – extr rare (BPA Cert)
         5,000.00

Per discussions with Labuan specialists, we understand that there are probably only a handful (5 or less) of used examples of this stamp.

33-39

1892 engraved set (SG 39/47) mint fresh & VF


              65.00

33-39U
1892 engraved set (SG 39/47) used VF


    
              85.00

SG40a

6c No Dot at Upper Left (R2/4) mint fresh & VF


 
  70.00

39a

40c brown-buff shade (SG 47a) mint fresh & VF



  72.50
40

1893 2c on 40c (SG 49) mint o.g., fresh & VF  


           
235.00

41

6c on 16c (SG 50) unused (as customary) corner marginal example

400.00

41aU

6c on 16c Surcharge Inverted (SG 50a) used (Thier Gty)


500.00

41bU

6c on 16c Surcharge Sideways (SG 50b) used on piece VF (BPA Cert) –



very scarce








850.00

41bvarU
6c on 16c Clandestine Surcharge (Sideways) w/Roman I in Six (SG 

50b var) used on piece w/large-part Labuan cds



275.00

42-48

1894 lithographed set (SG 51/57) mint fresh & VF


           
200.00 

50a

1894-96 2c Imperf Pair (SG 63a) mint fresh & VF (BPA Cert)

950.00

58-63

1895 Surcharges (SG 75/79) mint fresh & VF



  80.00

63-65

1896 25c-$1 Overprints (SG 80/82) mint fresh & VF (undercat'd mint)      
250.00

63-65U
1896 25c-$1 Overprints (SG 80/82) used (postal cancels: 50c Singapore



cds), 25c some minor natural creasing – very scarce



350.00

63a-65a
1896 25c-$1 Without Overprint Imperf marginal pairs (SG 80b/82b)



unused (as always) VF – scarce





650.00

63b-65b
1896 25c-$1 Without Overprint (SG 80a/82a) mint fresh & VF

500.00
66-71

1896 Jubilee (SG 83/88) mint fresh & VF (select copies)


250.00
66-71

1896 Jubilee (SG 83/88) mint fresh





190.00

66-71U
1896 Jubilee (SG 83/88) postally used VF




135.00

Cover

1896 Jubilee (Sc 66-71, SG 83/88) on 1898 registered cover to Germany
325.00     

83-86

1897-98 12c-24c Pictorials perf 14 ½-15 (SG 98a/101a) mint – extr scarce
435.00

This is by far the scarcest Labuan Pictorial set, with one or more of them on numerous wantlists.

83-86

1897-98 12c-24c Pictorials perf 14 ½-15 (2nd 18c perf 13 ½-14) (SG 98a/
101) mint, 1st 18c small faults – extr scarce




450.00

This is by far the scarcest Labuan Pictorial set, with one or more of them on numerous wantlists.

99A-109S
1902-03 Arms Specimen set (SG 117/28s) w/2c, 8c, 16c & $1 showing 



Line through B variety (R5/10), plus additional 16c (normal) & 18c 

(R1/9; Vertical Scratch from L) mint (50c unused) & VF (18c small

perf fault)







         2,850.00


99A-109S
1902-03 Arms Specimen further handstamped “Ultramar” (Portuguese

Colonial receiving mark) mounted/affixed on archival page (SG 117/28s), 

gen’ly nice colors w/some customary toning associated with Ultramars
850.00
99A-109
1902-03 Arms (SG 117/28) mint fresh & VF



              50.00

99Ad

1c Line through B (SG 117a) mint fresh & VF



100.00

102bU

8c Line through B (SG 121b) w/remainder cancel


         
  25.00 

103bU

10c Line through B (SG 122a) in marginal block/10 w/remainder cancels  
  35.00 

SG123a/ 
12c vertical strip of 3 imperforate horizontally bottom stamp showing the

SG124aU
unique Line through B (R5/10) example & 16c vertical pair imperf 
between (extr rare; unpriced in SG), both w/remainder cancellations (as 
always), fresh & VF (BPA Cert) a spectacular & one of a kind pair        16,500.00

104cU

12c Line through B (SG 123c) in marginal block/10 w/remainder cancels     35.00

107cU

25c Line through B (SG 126c) w/remainder cancel


         
  25.00

108b

50c perf 13 ½-14 Line through B (SG 127b) mint fresh & VF       

250.00

108bvar
50c perf 13 ½-14, comp 12-13 Line through B (SG 127b var) mint fresh & 
VF – very scarce







500.00 

109b

$1 perf 14 ½-15 Line through B (SG 128b) mint fresh & VF
    
200.00

110-18

1904 4c Surcharges (SG 129/37) mint




165.00

110-18U 
1904 4c Surcharges (SG 129/37) postally used VF



375.00
Cover

1904 4c Surcharges (Sc 110-18, SG 129/37) on registered cover to 
London





                       
 
450.00

121

1904-05 25c (SG 138) mint fresh & VF (some gum toning, as always,

not visible on face) -- unusual condition for this very scarce &

undercatalogued mint stamp (BPA Cert) 


                     4,500.00
123U

$10 (SG 142) used (General Court of Labuan fiscal cancel) VF – extr 
rare (BPA Cert & signed T. Allen)




       32,500.00

The Labuan $10 is one of the rarest Empire stamps, missing from the greatest collections including Ferrary, Hind & Lilly. The Labuan Court represents the quintessential used usage, as the stamp is not known with a postal cancel. 

J1-9

1901 Dues (SG D1/9) unused (some better perfs), couple small faults          300.00 

J1a

1901 1c Postage Due Opt Double (SG D1a) mint fresh & VF – very 
scarce (BPA Cert)







950.00

J9c

24c blue & ochre shade (SG D9ba) mint fresh & VF


         
110.00
MALAYA

Pahang
1

1889 (Jan) 2c (SG 1) mint fresh (undercatalogued)



145.00

1U

2c (SG 1) used 







  85.00

2U

8c (SG 2) used (BPA Cert, which notes “minor surface faults,” w/which



we disagree) – scarce






         1,850.00

3

10c (SG 3) mint very fresh & VF





235.00

5U

1890 2c (SG 5) used VF extr rare (& very undercatalogued) w/BPA Cert 5,000.00


6

1890 2c (SG 6) mint VF






110.00

9

2c on 24c (SG 7) mint VF






225.00

9U

2c on 24c (SG 7) used VF






215.00

10U

2c on 24c (SG 10) used VF (BPA Cert)



         2,000.00

16-20

1898-99 10c-$5 Ovpt’d set (SG 19/24) mint fresh & VF (select copies)    2,650.00

16-18AU
10c-50c (both) (SG 19/22) used VF -- rare 



         1,400.00

22U

1897 Kuala Lipis 3c bisect (SG 18d) used on piece VF (APS Cert)

475.00

22dU

1897 Kuala Lipis 2c & 3c bisects se-tenant pair (SG 18b) used on



piece VF (BPA Cert) 






         1,750.00

We find the se-tenant pairs to be the best way to collect these bisects, as there are both examples side by side on one piece. 

28U

1899 4c on 5c (SG 28) used






  68.50




1935-41 Sultan 1c, 2c, 4c (further handstamped “Spécimen” (Portuguese 

Colonial handstamp analogous to “Ultramar” of earlier period)), 5c, 8c 

grey, 10c, 12c, 25c, 30c, 40c & 50c UPU-perfin Specimens affixed to

Portuguese Colonial archive page; also Negri Sembilan 1935-41 $2 &

$5 UPU-perfin Specimens (mounted on same page)



250.00  

50-70NH
1950-56 Sultan (SG 53/73) Never Hinged




100.00

50-70

1950-56 Sultan (SG 53/73)






  48.50

Sungei Ujong
SG6

1881 2c mint o.g, fresh, slightly rounded corner


       
375.00

SG6

Same, unused








300.00

SG7

2c mint o.g., very fresh & extr fine (great copy)

               
450.00

SG8

2c mint o.g., fresh & VF






425.00

SG8

Same, mint o.g. F-VF







385.00

SG11

2c mint o.g., fresh & extr fine





       
285.00

SG11

Same, mint o.g. (slightly toned gum)
F-VF
  


       
200.00

5

1882 4c rose (SG 22) mint full o.g., couple small thins & light bend, 
very fresh & attractive (rare w/o.g.) ex Dale-Lichtenstein (BPA Cert)      1,250.00

6

1882 2c S.U. (with stops) (SG 12) mint o.g.




425.00

6

Same (SG 12) unused 






       
250.00
7

4c S.U. (SG 14) unused, lt crease – extr rare (BPA Cert)                           4,500.00
11

2c SU (without stops) unused (customary), fresh & VF

    
250.00

15

1882-84 2c (SG19) mint o.g., fresh & VF



         
145.00

18

10c (SG19) mint o.g., fresh & VF




       
685.00 

22

1885-90 4c (SG 37) mint o.g., fresh & VF



         
110.00

30

1891 2c on 24c (SG 48) mint o.g, fresh, trivial light gum crease (BPA

Cert)  









725.00

27U

2c on 24c (SG 49) used tiny thinning




       
160.00  

Trengganu
1-18 

1910-19 Definitives + SG shades (SG 1/17, 1a, 9a) mint fresh & VF 
435.00
1-18 

1910-19 Definitives (SG 1/17) mint fresh & VF



425.00 

20-38 

1921-38 Definitives to $5 (SG 26/44) mint fresh & VF (select copies)
485.00
23NH 

3c brown (SG 50) Never Hinged fresh & VF 



  30.00
23U 

Same (SG 50) used 







  18.50
36NH 

$1 Never Hinged fresh & VF 






  16.50
SG58c 

1922 Malaya Borneo $5 Raised Stop mint fresh & VF 


700.00
42-44 

1921 MCA Wmk $1-$5 (SG 23/25) mint fresh & VF 


250.00
45-46U 
1941 Surcharges (SG59/60) used 





    7.50
47-48 

1948 Silver Wedding (SG61/62) mint 




  14.00

53-73NH
1949-55 Sultan (SG 67/87) Never Hinged




125.00
53-73 

1949-55 Sultan (SG 67/87) mint





  75.00
75-85NH 
1957-63 Definitives (SG89/99, less 94a) Never Hinged 


  38.00
75-85 

Same (+ 10c deep maroon; SG89/99), mint 




  23.50
75-85U 
Same (SG89/99, less 94a) used 





  25.00
85U 

$5 (SG99a) used 







  15.00
J1-4NH 
1937 Dues (SGD1/4) Never Hinged VF 




200.00
J1-4NH 
Same (SGD1/4), Never Hinged F-VF





150.00

J1-4 

Same (SGD1/4) mint fresh & VF 





125.00

Red Cross Issues

B1a

2c on 3c Csoss (SG 19c) mint fresh & VF




160.00

B1bNH
2c on 3c Comma after 2c (SG 19a) in Never Hinged bottom marginal pair
  21.50

B1b

2c on 3c Comma after 2c (SG 19a) in mint bottom corner pair (Red 

Cross in margin shows Shaved R)





  25.00

B1b

2c on 3c Comma after 2c (SG 19a) mint




  12.50


SG19bU
2c on 3c SS in Cross Inverted in used pair w/normal – very scarce

850.00

SG19d

2c on 3c 2 in Thick Block Type in mint top corner block of 6 (showing 

part plate number); also Broken R in Cross (R1/2)



  60.00

Tan20b
2c on 3c Square Stop mint VF





  25.00

SG19i

2c on 3c 2c Omitted in mint vertical strip of 3 w/other 2 stamps showing



2c above Red Cross (Tan 20c) fresh & VF (some backing paper 

adherence)








700.00

B2a

2c on 4c orange Csoss (SG 20c) mint – couple small, trivial imperfections
210.00

B2bNH
2c on 4c orange Comma after 2c (SG 20a) in Never Hinged marginal pair
  45.00 B2b

2c on 4c orange Comma after 2c (SG 20a) in mint marginal pair

  31.50

B2b

2c on 4c orange Comma after 2c (SG 20a) in block; one stamp showing 

Shaved R in Cross







  62.50

B2b
2c on 4c orange Comma after 2c (SG 20a) in mint bottom corner pair 

w/plate number (Red Cross in margin shows Shaved R)


  48.50

SG20gU
2c on 4c orange 2c Omitted in used vertical strip of 3 w/other 2 stamps 

showing 2c above Red Cross (2c Omitted w/blunted perf) – extr scarce
800.00
SG20var
2c on 4c orange Square Stop mint





  58.50

B3a

2c on 8c Csoss (SG 20c) mint fine





235.00

B3b
2c on 8c Comma after 2c (SG 22a) in mint bottom corner block w/plate 

number (Red Cross in margin shows Shaved R)



  38.50
B3b

2c on 8c Comma after 2c (SG 22a) in mint block; one stamp showing



Shaved R in Cross







  42.50

B3b

2c on 8c Comma after 2c (SG 22a) in mint pair



  20.00

SG22dNH
2c on 8c Red Cross Omitted Never Hinged in mint vertical strip of three



(center stamp); top stamp shows 2c above Red Cross (Tan 22b)  

850.00

SG22eU
2c on 8c Red Cross Twice in used vertical strip of three (center stamp); 

bottom stamp shows 2c above Red Cross (Tan 22b)
 

         1,000.00


B4a

2c on 4c red-brown & green vertical strip of 3, bottom stamp without 

surcharge (SG 21a) mint fresh & VF -- extr rare (BPA Cert)                    4,750.00

Cover

1918 (9 July) registered cover to England w/2c on 3c Square Stop, 2c 

on 4c red-brown & green & 2c on 8c





385.00

MALTA

Cover

1811 entire to Lancashire bearing VF “Malta/F” (MF-1) in green on front
750.00

Cover

1840 entire to Paris w/VF “Malta Post Office” H/S (Ty MPO-1a) & 

“Paquebots de la Mediteranee”





185.00

Great Britain used in Malta

All with A25 Malta duplex cancels.

Cover

1872 entire to Cagliari w/1d (pl 140) strip of 4 (light filing crease 

through stamps)
 






  50.00

Cover

1865 entire to Catania w/2d (pl 9) pair




  50.00
 

Cover

1872 cover to Naples w/1d (pl 146) & 3d (pl 6)



  60.00

Cover

1866 entire to Messina w/4d (pl 8)





  45.00

Cover

1870 entire to Cagliari w/4d (pl 11) – light filing crease through stamp
  32.50

Cover

1871 entire to Venice w/1865-73 4d (pl 10) – extr fine


  95.00

Cover 

1871 entire to Trieste, Austrian Empire w/1867-70 6d (pl 9) showing 

extr’ly rare “4 ¾” h/s rating in red – extr scarce destination


975.00 

Cover

1868 entire to New York w/1867 6d, 1865-73 4d (pl 9) & 1864-79 1d 

(pl 101) extr fine & attractive three-color franking 10d rate to U.S.
         2,350.00

Cover

1874 entire to New York w/1867-73 3d (pl 10) pair & 1865-73 4d 

(pl 14; light crease) – very attractive 10d rate to U.S.


800.00 

SGZ66

1883 6d on 6d








  65.00

Issued Stamps

1

1860-61 QV 1/2d buff (SG 3) mint o.g. (BPA Cert)



400.00

Cover

1/2d buff on bluish paper (Sc 2, SG 1) on VF 1861 entire to Gozo – rare 

& very attractive cover (BPA Cert)




         3,850.00


3aNH

1863 1/2d buff (SG 4) full o.g. Never Hinged block fresh & VF

450.00 

5 

1865 1/2d (SG 14) mint o.g., VF





  85.00

SG20aU
1885 1/2d Invtd Wmk used (scarce)





165.00

13a

1sh pale dull violet (SG 29) mint fresh & VF




  50.00

Cover
1901 “Queen Victoria’s Cherished Memory/Jack Will Evermore Revere” illustrated mourning envelope to England w/QV 1d



475.00

14
1886 5sh pale rose shade (SG 30var) mint fresh & VF


  95.00 

15-19U
1899 4 1/2d-10sh + 1901 1f (SG 31/35) used



 
  80.00

20a

1902 1d on 2 1/2d Pnney error (SG 36b) mint VF



  21.00

41

1904-11 5sh (SG 63) mint






  54.50

41U

Same (SG 63), used







  65.00


Cover

Printed Church Army Huts envelope used on active service 1916 from 

Sliema to England w/circular military censor & “Opened Under Martial

Law” censor tape







  85.00

Cover

1916 postcard from POW (St Clements Camp) to Vienna w/red oval “Free 

from Prisoner of War” H/S (Ty POW-70) & Austrian censor

  45.00

Cover

1917 postcard (Arab Family) to Alexandria, Egypt w/KGV 1p tied by



Paquebot H/S & triangular censor (4165) – unusual 



  60.00 

73NH

1921-22 10sh St. Paul (SG 104) Never Hinged



650.00

SG120c
1922 Self-Government 2sh Lines Omitted from Scroll (R2/4 2nd State)



mint VF (BPA Cert)







375.00

131-47NH
1926-27 Pictorials (SG 157/72) Never Hinged fresh & VF


275.00

131-47

Same (SG 157/72), mint (10sh NH)





175.00

147NH

10sh (SG 172) Never Hinged






100.00

Cover

1934 postcard to England w/GB 1d tied by Paquebot Malta cds

  24.50

Cover

1935 cover to UK w/1930 1 1/2d tied by Knights of Malta Paquebot cds 
  35.00

184-87NH
1935 Silver Jubilee (SG 210/13) Never Hinged



  23.50

212a var/
6d & 1sh Extra Flagstaff Officially Erased (Pl "1" 2nd Ptg R9/1) in

213a var
mint corner blocks – extr scarce

                                             1,450.00     

The Extra Flagstaff was officially erased with a sharp-pointed tool on the second printing, which can be distinguished from the original printing by shade. The only values on which this was done were the 1/2d, 6d & the 1sh from Malta and the Gambia 6d &1sh. The Malta 6d & 1sh are by far the scarcest extra flagstaff officially erased values.


191-205NH
1938-43 KGVI Definitives (SG 217/31) Never Hinged


  60.00

191-205
Same (SG 217/31), mint






  31.50 

Cover

1943 incoming on active service cover from Br Forces in Egypt (FPO 154)



w/Egypt censors & Malta “9” postman’s H/S 



  40.00
  

SG235aNH
1948 Self-Govt 1/2d NT Joined NH corner plate no. bl/6 


  38.50

SG235aU
1/2d light brown NT Joined corner in used block of 4


  28.50

SG221bbNH
2d scarlet Flag on Citadel Never Hinged bl/6 (1 normal hinged)

  95.00

SG221bb
2d scarlet Flag on Citadel mint pair w/normal



  65.00

CWS12a
3d blue Extra Window mint block w/normals



  45.00

CWS12aU
3d blue Extra Window used block w/normals



  35.00

223-24U
1948 Silver Wedding (SG 249/50) used 




  34.50

Cover

1956-57 3d used on postcard to UK tied by “Received from HM Ships” cds 34.50

Cover

1958 postcard to UK w/GB 2 1/2d tied by FPO 782 cds


  30.00 

Coll
1954/1968 NH specialized collection of 45 plate flaws (listed in the Trory 

Malta Specialized catalogue) on commemorative issues (nearly all in

multiples w/normals)







385.00

NEW HEBRIDES
British Issues
31NH

1920-21 2d on 40c (RF Wmk) (SG 35) Never Hinged fresh & VF

250.00 
45P

1925 5d (50c) imperf plate proof in dull blue on wove paper (SG 47P)
325.00
Cover

1936 (3 Aug) cover to Vate w/Hong Kong 1935 20c Silver Jubilee tied by 

VF New Hebrides/Paquebot cds





485.00
50-61NH
1938 Definitives (SG 52/63) Never Hinged fresh & VF


385.00

50-61

1938 Definitives (SG 52/63) mint fresh & VF



185.00

50-61U
1938 Definitives (SG 52/63) used VF 




190.00
French Issues
Cover
1929 (16 July) Tourville intended catapult flight cover to Noumea, New Caledonia (w/arrival backstamp) w/1912 5fr & 1925 5fr (4sh) 

handstamped “Par Avion”





         1,050.00

Cover

1941 (21 Jan) censored, registered airmail cover from Port Villa to 
French soldier in Middle East (via Baghdad & Aleppo) w/1938 30c,
50c & 1fr, endorsed “by Pan American Airways” – spectacular-

looking cover








850.00

Cover

1935 incoming cover from Paris (w/Sewer 5c) bearing 1925 Dues 20c



pair & 50c – rare postage due cover w/this issue


         1,000.00
NORTHERN RHODESIA

1-14,16-17S
1925-29 KGV Definitives (less 3sh) optd Specimen (SG 1-14,16-17s)



fresh (couple small faults)






550.00

18-21S

1935 Silver Jubilee set Specimen (SG 18/21s) mint fresh & VF

150.00

SG18hU
1d Dot by Flagstaff used






175.00

SG20gNH
3d Dot to Left of Chapel Never Hinged




285.00 

Cover

Set of four on 1935 cover from Ft. Rosebury to Bath w/3d showing

Diagonal Line by Turret (Pl 2A R10/2; SG 20f)--some light cover toning
375.00

25/45,26aU
1938-52 KGVI Definitives (SG 25/45, 26a) used, w/numerous shades
 

(incl’g 2sh6p, 5sh & 10sh)






110.00


SG28varU
1d green Extra Boatman flaw (Pl 4, R3/2), both states used (1st state 

in pair w/normal)







275.00

SG29bU
1 1/2d carmine-red Tick Bird flaw used – very scarce


450.00

SG30bU
1 1/2d yellow-brown Tick Bird flaw used




  60.00

61-74U
1953 QE Definitives (SG 61/74) used




  65.00
OMAN

1-15NH 
1944 KGVI Definitives (SG 1/15) Never Hinged VF


  38.50
1-15 

1944 KGVI Definitives (SG 1/15) mint




  12.50
SG7wNH
3a Wmk Inverted Never Hinged – scarce (this is the first inverted wmk



we’ve had on this set, notwithstanding its nominal cat value)

  85.00

56AU

1955 1 1/2a on 1 1/2d St Edward’s Crown Wmk error (SG 58a) used 

VF -- extr rare (app’ly 28 copies recorded) w/BPA Cert 

         3,250.00

133A-CNH
1971-72 Surcharges (SG 138, 144-45) Never Hinged


485.00

SG138a
1971 5b on 3b Invtd Surcharge Never Hinged   


         1,450.00
190A-CNH
1978 Surcharges (SG 212/14) in Never Hinged pairs (50b & 75b 

marginal w/plate numbers) w/BPA Cert -- rare


         5,500.00


This is the key set of Oman on everybody’s want list & catalogues € 3,500 (in italics) in the Michel catalogue. 

PALESTINE

1

1918 1pi deep blue (SG 1a) unused fresh & VF



165.00

J5a

1923 13m Due Imperf Between pair (SG D5a) mint – rare (expertized



Dorfman & illustrated in 1996 Bale Catalogue)


         1,150.00 

PAPUA

Queensland Used In



1890-94 6d cancelled by extr fine large part Port Moresby NG

135.00



1882-83 1sh & 1890-94 2d tied on piece by fine Port Moresby BNG’s 



w/Port Moresby cds alongside





260.00



1890-94 2d cancelled by VF Port Moresby BNG



  90.00

Issued Stamps

8

1901-05 2sh6d wmk vertical, thin paper (SG 16a) mint fresh & VF

550.00

Cover

1926 (17 Sept) envelope from Tahira to Fukien Province, China w/1916-



31 1/2d, 1d & 1 1/2d bicolors tied by Tahira cds’s & including original 

enclosure datelined Tahira, Boatless Inlet – rare & attractive

950.00

Tahira post office was open only December 1925-October 1926. 

94-109

1932 Pictorials (SG 130/45) mint (10sh blunted perf)


250.00

122-36NH
1952 Definitives Never Hinged





130.00

135-36S
10sh & £1 Specimen mint






100.00


Postage Dues

Cover

1917 incoming registered envelope from Lancaster, England to Darwin,



Australia, redirected to Port Moresby w/GB 2d & Papua 1916-31 3d



Lakatoi handstamped “Tax” (postage due) w/Tax h/s & 3d in crayon



alongside 







         1,650.00 

Cover

1920 incoming envelope from England to Darwin, Australia, redirected 

to Port Moresby w/GB 1/2d tied by OAS in triangle cancel & Papua 

1917 1d on 2 1/2d Lakatoi (fault) handstamped “Tax” (postage due) 

w/Tax h/s & 1d in crayon – very scarce & attractive, ex Croaker
         1,450.00

J6

1960 6d on 7 1/2d (SG D1) mint – scarce (BPA Cert)


650.00

J6aU

1960 6d on 7 1/2d Double Surcharge (SG D1a used marginal example

w/Goroka cds extr fine (BPA Cert)




         2,250.00

PITCAIRN ISLANDS

New Zealand Postal Agency
Cover

1930 cover to Tuckahoe, New York w/NZ 1p Field Marshall

385.00

Cover

1934 Karl Lewis envelope (Pitcairn Island from the Sea) to Minnesota 

w/KGV 1/2d & 1 1/2d





         1,350.00

Cover

1938 (18 Mar) Lindley-illustrated Radio Station envelope to U.S. w/NZ



1d Kiwi to New Bedford, Mass. & Radio Station handstamp – couple 

Scotch-tape stains at left (one just affecting edge of the illustration);

considered by far the rarest Radio Station cover



950.00

Cover

1939 (13 Dec) USS North Star (Adm Byrd’s Antarctic expedition) 

Visit cacheted envelope to Woods Hole, Mass w/NZ 2 1/2d (together 

w/1940 (17 Feb) cover & letter from Canal Zone to same addressee re 

North Star expedition & visit, etc) – rare 

    

         2,250.00

Issued Stamps

1-8NH

1940-51 KGVI Definitives (SG 1/8) Never Hinged fresh & VF

  50.00
Cover 

1943 (20 Sept) censored envelope (w/Bounty cachet) to Milwaukee, 

Oregon w/KGVI 1d & 2d showing most unusual Caterpillar Tractor 

multicolor label on reverse (actual censor tape has fallen) – very int’g
185.00

Outgoing Pitcairn WWII censored mail is much scarcer than incoming censored mail. 
RHODESIA

75

1898-1908 ₤10 Arms (SG 93) mint bottom marginal pair fresh & VF



(BPA Cert) – rare & attractive pair



                     7,250.00
 

SARAWAK

8DP

1888-97 stamp-size Master Die Proof (design w/value tablet blank) 

affixed to De La Rue day book piece w/May 15/60 Leads m/s notation    1,000.00

8/21NH
1888-97 Definitives w/all SG shades (SG 8/21 + 9a, 14a) Never Hinged

(exc 2c(2), 5c & 10c lh) fresh & VF – spectacular set w/vibrant colors
850.00

8-21 

1888-97 Definitives (SG 8/21) mint fresh & VF 



290.00
29P 

1895 4c Imperf Color Trial (violet)





  60.00

36-47

1899-1908 Definitives (SG 36/47) mint fresh & VF (select copies)

110.00

Cover

1911 (Dec) picture postcard (Dyak Children) from Kuching to Newton 
Center, Massachusetts w/1899-1908 1c & 3c




275.00 

77a

1923 1c/10c surcharge cnet error (R9/5; SG 72a) center stamp in mint 
block of nine VF  







850.00
77b 

1923 1c/10c Surcharge Narrower Bars bright blue (SG 74c) mint VF 
125.00
78a 

2c/12c Narrower Bars (SG 75) mint fresh & VF 



  68.50

SG75a

2c/12c Narrower Bars w/Thick, Narrower W mint fresh & VF

200.00
SG75aNH
2c/12c Narrower Bars w/Thick, Narrower W (2x) in Never Hinged 

marginal plate number block w/2 normals fresh & VF


850.00

135-54NH 
1945 BMA (SG 126/45) Never Hinged VF 




535.00

159-73SNH
1947 Definitives Specimen (SG 150/64s) Never Hinged fresh & VF
525.00 

SOUTH WEST AFRICA
Single-language stamps are in horizontal pairs, per the catalogue.
SG5aNH
1923 (Jan) Setting I 4d litho opt (shiny ink) Never Hinged


  60.00

13c
1923 (Apr) Setting II 5sh Afrika w/o Stop (SG 13a; R6/1) pair mint – 

only 80 possible (BPA Cert)





         1,200.00

14

10sh (SG 14) mint fresh & VF





525.00

14cNH

10sh Afrika w/o Stop (SG 14a; R6/1) pair Never Hinged fresh & VF



-- rare (BPA Cert)






         4,850.00

28

1924 Setting IV 2sh6d (SG 28) mint





125.00

38NH

1924 (Dec) Setting VI 5sh (SG 38) Never Hinged w/interpaneau margin



(hinged in margin)







  80.00

40

£1 pale olive-green & red (SG 40a) mint fresh & VF


200.00

88-93NH
1927 Pictorials (SG 49/54) Never Hinged fresh & VF


400.00

88-93

1927 Pictorials (SG 49/54) mint fresh




150.00

94-95

1927 1sh3d & £1 (SG 56/57) mint fresh & VF



100.00

96c

1927 1/2d No Stop after A (SG 58a) mint




  60.00

SG59cNH
1d Vert Pair, Top Stamp w/o Ovpt Never Hinged marginal block of 6



(thus two variety pairs; hinged in margin) extr rare, Becker records only 

one sheet (12 examples), although we believe this are from a 2nd sheet

(thus 24 examples possible) – RPS & BPA Certs


         3,850.00


98c

6d No Stop after A (SG 63a) mint





135.00

100c

1927-28 3d perf 14x13 1/2 No Stop after A (SG 61ba) mint


110.00

108-20,C5-6
1931 regulars & airs + 1937 1 1/2d (SG 74/87, 96) mint (n.b. all perf 

down) fresh








235.00

108-20,C5-6
1931 regulars & airs used – couple small faults on low vals, 10sh slight 

(exc 110)U
staining from hinge (mentioned for accuracy) 



275.00

120

20sh (SG 85) perf 14 x13 ½ down VF




  80.00

120U

20sh (SG 85) perf 14 x13 ½ down used




  75.00

121-24NH
1935 Silver Jubilee (SG 88/91) Never Hinged



  26.50


121-24U
1935 Silver Jubilee (SG 88/91) used





  21.50

CWS6aNH
1937 Coronation 4d Re-entry (Lower Pane R6/3) Never Hinged in corner



block of 8 (hinged in upper, non-variety row)  



100.00

133-34NH
1938 Voortrekker Commemorative (SG 109/110) Never Hinged

  32.50

135-43NH
1941-43 War Effort (SG 114/22) Never Hinged



  42.50

SG118a
4d red-brown shade mint






  13.50

249-60NH
1954 Animal definitives (SG 154-65) Never Hinged



  72.50


B1-4NH 
1935-36 Voortekker (SG 92/95) Never Hinged Fresh & VF


  44.00

B5-8NH
1938 Voortekker Centenary (SG 105/8) Never Hinged Fresh & VF

  90.00

B9-11NH
1939 Huguenot (SG 111/13) Never Hinged




  48.50

B9-11U
1939 Huguenot (SG 111/13) used





  30.00

C1-2var
1930 Airs first printings (SG 70/71) w/later ptgs (SG 70a/71a) mint

115.00

C1avarNH
4d (later ptgs) No Stop (faint dot variety per So African cat; SACC 97b, 

SG 70a) Never Hinged in block (upper, non-variety pair hinged) 

225.00

Postage Dues

J3cNH

1923 Setting I 1d No Stop after Africa (SG D7b) Never Hinged

225.00

J4c

1 1/2d No Stop after Africa (SG D8b) mint




115.00

J8c

5d No Stop after Africa (SG D1b) mint




135.00

J9b

6d No Stop after Africa (SG D2b) mint




250.00

J11c

Setting II 2d No Stop after Africa (SG D11a) mint



250.00

J12a

3d No Stop after Africa (SG D12a) mint




135.00

SGD20a
Setting IV 6d No Stop after Africa mint corner block


225.00

J21NH

5d (SG D17a) Never Hinged fresh & VF (BPA Cert)

         1,250.00


J27cNH
Setting VI 1d No Stop after Africa (SG D28a) Never Hinged corner block



(hinged in margin)







200.00 

J28cNH
1 1/2d No Stop after Africa (SG D29a) Never Hinged corner block



(hinged in margin)







225.00

J37c

3d No Stop after Africa (SG D37var) mint marginal block


135.00

Officials

O8d/f/g
1929 2d pairs showing No Stop after Official, Offiseel & both (SG



O11a/b/c) mint







  38.50

O17NH
1938 1 1/2d (SG O17) Never Hinged





  50.00
Cover

1947 2d Official block (Sc O21, SG O21) used on 1947 reg’d official 

penalty envelope from Windhoek to Columbus, Ohio (BPA Cert)
         3,650.00

SGO26a
1951-52 2d Ovpts Transposed mint





  52.50

STRAITS SETTLEMENTS
12P

1867-72 6c Inset Die Proof in black on glazed card (92x60mm) 
w/mica facing marked “June 3, 1867” (SG 13P) rare


         2,000.00

Cover

1875 (Apr) mourning envelope from Penang to Utrecht, Netherlands 

w/1867-72 30c & 4c – very attractive & VF (backflap removed)
         1,650.00

24var

1880 (Apr) 10 on 30c Type G (SG 36) unused fresh & VF (BPA Cert)     1,350.00

The Scott catalogue prices this issue (and the following issue showing cents in the surcharge) unused (without gum), which is customary and very acceptable condition on these.

26var

1880 (Mar) 10c on 30c Low Stop variety (Type B) (SG 23var; listed in 

SG footnote - pos [53]) mint full o.g., very fresh & extr fine – rare
         1,350.00

Besides showing the rare “low stop” variety (which is listed in both the Wood Handbook & the Gibbons Catalogue footnote for the issue), the stamp is in exceptional condition for the issue, having full original gum and being very fresh. 

28U

1880 (Mar) 10c on 30c Type H (SG 29) used VF, extr rare & vastly

undercatalogued (BPA Cert)  





       10,000.00

We consider the better surcharges of this issue to be among the rarest issues of Straits Settlements. For example, they are considerably rarer (and less seen) than either KGV $500 mint. 

29

1882 10c (SG 49) mint very fresh & VF




500.00

Cover

1894 Johore printed government official envelope to Constantinople, 

Turkey (German Consulate General) w/Straits 1882 8c pair used in 

combination w/Johore 1891-94 6c used in combination – envelope 

w/corner defect & some peripheral faults, rare destination

         2,250.00

SG86w var
1891 10c on 24c Wmk Invtd, also showing Narrow 0 in 10 (R4/6)
mint extr rare, if not unique (BPA Cert)


                     4,250.00

83-88

1892-99 QV keyplates (SG 95-97, 103-105) mint fresh & VF

485.00

88

$5 (SG 105) mint fresh & VF






435.00

88

$5 (SG 105) used VF







275.00

SG105aU
$5 Repaired S (Pl.2 Left Pane R7/3) used, light crease mentioned for 

accuracy & of little consequence on an extr’ly rare used variety (BPA
Cert)








         5,000.00
93-104

1902 KE Definitives to $5 (SG 110/21) mint fresh & VF (scarce set)
400.00

104aS

$100 (SG 122s) Specimen fresh & VF



       
500.00

SG127/38a 
1904-10 Definitives to $5 w/both chalky & ordinary papers (per SG) 

plus 3c plum (SG 128b) mint fresh & VF

                                 1,250.00
       

SG127/38
Same, basic set mint fresh & VF (select copies)



550.00

This set, together with SG 152/67 below, make up the single KE MCA set listed by Scott (Sc 109-28).  

SG129aw
4c Wmk Invtd mint fresh & VF





  90.00

128AS

$25 Specimen (SG 139s) 





       
285.00

128A

$25 (SG 139) mint fresh & VF




         2,150.00

128A

$25 (SG 139) mint fresh, single blunted perf, VF appearance
         1,350.00

SG152/67
1906-12 Changed Colors to $5 w/4c & 10c ordinary & chalky papers, 

plus non-SG listed shades of 5c, 8c (NH) & 30c, mint fresh & VF

425.00

SG152/67
1906-12 Changed Colors to $5 (basic set) mint fresh & VF


250.00

126NH

$2 (SG 166) Never Hinged marginal copy fresh & VF


  65.00

128NH

$5 (SG 167) Never Hinged fresh & VF




300.00

179-201
1921-32 Definitives (per Scott; SG 218/40a less 228) mint fresh & VF
175.00

195aU

30c Die I (SG 235) used






  60.00

202

$25 purple & bright blue/blue (earlier printing; SG 240b) mint fresh 

& VF          







         1,150.00 

202

$25 deep purple & blue/blue (later ptg; SG 240b) mint fresh & VF           1,000.00

202U

$25 deep purple & blue/blue (later ptg; SG 240b) used fresh & VF

110.00

203NH

$100 (SG 240c) Never Hinged fresh & VF



       11,500.00
SUDAN

17-23S

1902-21 1m-1pi Large Camels (SG 18-24s) w/Specimen (Samuel Ty D15)



handstamp on archive pieces (ex De La Rue archives) – unique (ex



Danson & Boston)






         1,850.00

51/59P

1935 Gordon Anniversary set of imperforate color trials (ungummed,

watermarked paper) of 5m (4), 5pi (3) & 50pi (3) in the issued colors

of the set 








750.00

C17aU

1935 15m on 10m Invtd Surcharge (SG 70c) used VF – rare (only one 

sheet of 50 issued) w/BPA Cert




         1,100.00


C19cU

1935 2 1/2pi on 5m Invtd Surcharge (SG 70c) used on piece VF – rare 

(only one sheet of 50 issued) w/BPA Cert



         1,200.00


MO3c

1905 (Jan) Army Official 1m Ovpt Horizontal (SG A2: Army reading 
the right way up) block mint fresh & VF – extr rare block (C Haas Cert)  2,250.00

Only 60 examples of the horizontal overprint with Army reading the right way up were printed. Very few blocks have survived. The overprint did not fit the stamps correctly when applied horizontally, resulting in misplacements where for example more than the one whole overprint appears on a stamp. Blocks and other vertical multiples are particularly interesting. In this block, Army appears a second time in the lower pair. 


TOGO

36
1914 Yacht 5pf (SG H2) mint fresh & VF (signed H Bloch)


100.00

41NH
40pf (SG H7) corner marginal Never Hinged fresh & XF (BPA Cert)
535.00

43NH
80pf (SG H9) corner marginal Never Hinged fresh & XF (BPA Cert)
535.00

SGH46f
1915 Gold Coast (w/Local Opt) 20sh CCUPATION mint fresh, some 

customary clipped perfs at left (n.b. these errors were cut out of the 

sheets), rare (20 possible) – BPA Cert



         1,350.00
TURKS & CAICOS ISLANDS

Coll
1900-1959 collection of 101 stamps distributed as U.P.U. specimens 

affixed to Portuguese Colonial archive pages, consisting of 56 
Specimens (20 further handstamped Ultramar and 9 KGV w/“Colonias” 
h/s), including 1900-04 & 1909-13 (less 1911 1/4d) Specimen sets 
further handstamped “Ultramar”; 1913-21 1/2d-4d Specimens further handstamped “Colonias”; and 1918 War Tax, 1928 KGV Definitives, 
1937 Coronation & 1946 Peace Specimen sets; and later issues (45) 
without Specimens – generally fine or better condition with a few
customary small faults



                                 1,650.00
1-9

1900-04 Ships (SG 101/9) mint fresh & VF




  80.00

1var

1/2d bottom marginal strip of 6, 1 stamp showing “No Wmk” (SG 1var) 

mint fresh & VF
  






  85.00

8U

2sh (SG 108) used VF







  60.00

9varU

3sh Reversed Wmk (SG 108var) used VF – unlisted by SG & 

unrecorded by Challis (the discovery copy) 



         1,350.00
SG120x
1909 KE 2 1/2d Wmk Reversed mint





100.00

25-35

1913-16 KGV (SG 129/39) mint





  27.50

SG138bx
2sh on emerald Wmk Reversed mint fresh & VF



250.00

SG169ax
1922-26 4d Wmk Reversed mint VF





  90.00
44-57NH
1922-26 Definitives (SG 163/75) Never Hinged blocks of four (3sh block



of six) fresh &  VF







300.00 

60-70

1928 Definitives (SG 176/86) mint fresh & VF



  54.50 SG187k,187l,
1935 Silver Jubilee 1/2d, 3d & 6d Kite & Vertical Log (Pl "2A"  

188k/9kNH
R10/6) in mint corner blocks also showing Dot in Sky & Dot on Shore 



(Pl "2" R10/5), plus 1/2d Kite & Horizontal Log (Pl "2B" R10/6) in 



corner block also showing Dot in Sky & Dot on Shore (varieties 



Never Hinged)






  
          
450.00

SG187var
1/2d Dot in Sky & Dot on Shore (Pl “2A”/“2B” R10/5) mint

  20.00

SG188var
3d Dot in Sky & Dot on Shore (Pl “2A” R10/5) mint


  40.00

Cover

Set on 1936 registered cover to U.K. w/3d showing Kite & Vertical Log



(SG 188k)








300.00

Cover

Set on 1935 registered cover to U.K. w/1sh showing Kite & Vertical Log



(SG 190k) & 1/2d showing re-entry





325.00

78-89

1938-45 Definitives (SG 194/205) mint




  45.00

78-89U
1938-45 Definitives (SG 194/205) used




  50.00

105-117NH
1950 Definitives (SG 221/33) Never Hinged




  60.00

105-117
1950 Definitives (SG 221/33) mint





  24.50

War Tax Stamps

29U

1913-21 3d (SG 133c) cancelled by “T 1” barred oval (showing war tax



charge/usage on incoming parcel) VF – very scarce, ex Challis

450.00

MR1aNH
1917 (Jan) 1d Opt Double (SG 140a) Never Hinged



400.00

MR1var
1d Opt Invtd (at top) (SG 140d) mint VF




  63.50

MR1varU
1d Opt Invtd (at top) (SG 140d) used on piece VF (BPA Cert)

200.00

MR3b

1917 (Oct) 1d Opt Double (SG 143i) mint VF



  35.00

MR3c

1d Opt Omitted (in pair w/normal) (SG 143c) mint (Friedl & BPA Certs)
785.00

MR4b

3d Opt Double, One Invtd (SG 144b) mint VF



450.00

SG146aw
1918 1d Invtd Wmk mint fresh & VF





  90.00

Cover

1919 (6 May) OHMS cover to London w/1919 1d War Tax (local opt, 

SG 149) & 1913-21 1d – extr rare correct War Tax usage, ex Challis       1,250.00

Challis noted this as the only correct use of the War Tax stamp on cover that he had ever seen.  
SG151w
1919 3d Invtd Wmk mint VF






  45.00


VIRGIN ISLANDS

Cover

1808 entire to England w/VF Tortola 2-line H/S (HS 2b) VF

435.00

1/2P

Die Proof of 1866 1d & 6d in blue-green on single card (73x114mm) –

very scarce

        





         1,500.00

2/2a

6d (toned paper) compl sheet of 25 w/Large V in Virgin (1st state) &



papermaker’s wmk mint full o.g., fresh & VF  


         2,350.00

2/2a

6d (toned paper) corner block w/Large V in Virgin (2nd state) mint 

full o.g., fresh & VF  



         



675.00


2b

6d mint (white paper) full o.g., fresh & VF




  75.00

5U

1867-70 4d lake brown (SG 17) used VF




  45.00

5P

4d Die Proof in dull mauve on card (55x54mm)


         1,100.00

9var

1878 1d yellow-green shade (SG 22a) mint VF



140.00

18

1888 4d on 1sh mint VF






  85.00

38-46

1913 KGV Definitives (SG 69/77) mint




  70.00

Cover

1917 registered OHMS cover from Road Town to New York w/1916 3d



War Tax strip of 3







  65.00 

49P

1922 3d Value Tablet die proof in black on glazed card (92x60mm) 
marked “Before Striking” & dated 8/2/22 in m/s



350.00

SG104l
1935 Silver Jubilee 1 1/2d kite & horizontal log mint


  90.00

SG106l
1sh kite & horizontal log mint





235.00

ZANZIBAR

3b

1895-96 1/2a Zanibar (SG 3k; R7/2) in mint pair VF (BPA Cert) 
         1,450.00

SG3m

1/2a Ovpt Double, One Albino mint  





300.00

5c

1a6p Zanibar (SG 5k; R7/2) in mint pair w/normal VF (BPA Cert)           1,950.00

19

1896 2 1/2a on 1a6p (SG 24) mint fresh & VF


      
550.00

22

2 1/2a on 1a (SG 33) mint fresh & VF (BPA Cert)



650.00

28

2 1/2a on 2a (SG 38) mint fresh & VF




115.00

38-52NH
1896 Sultan (SG 156/74) Never Hinged fresh & VF (1/2a scissors-

trimmed perfs & 5a some adherences)




375.00

62-78NH
1899-1901 Sultan (SG 188/204) Never Hinged fresh & VF


500.00

99-112

1908-09 Definitives to 5r (SG 225/38) fresh & gen’ly VF


185.00

114NH

20r (SG 240) Never Hinged fresh & VF




475.00

118

100r (SG 244) mint fresh



         


850.00

138NH

1913 50r Dhow (SG 260e) Never Hinged fresh & VF 


550.00

Postage Dues

J4BU

1926-30 Due 12c black/green (SG D7) used – bit roughly separated at 

top (n.b. rouletted perfs) & some gum staining (from mucilage 

adhesive, as the stamps were issued w/o gum), very scarce (BPA Cert)    1,000.00

Small faults are endemic on used copies of the first Zanzibar dues given the soft, thin paper & their being issued without gum. 


J8BU

25c black/magenta (SG D13) used on piece – very scarce (BPA Cert)      1,350.00

J12-17U
1930-33 Dues (SG D18/24) used – couple small faults (nice used set)
385.00

Terms:
1. Payment with order. Visa, Mastercard & American Express accepted. Installment/extended payment plans available (usually without interest) on purchases over $150.  Sterling cheques accepted at current exchange rate.
2. Prices are in U.S. Dollars and include domestic postage & insurance, except please include $2 for postage & handling on orders less than $30.
3. Price is exclusive of sales tax and VAT (imposed by purchaser’s residence); NY residents must add sales tax.
4. All items subject to prior sale.
5. 14-day return privilege.

PhilaGallery
301 East 48th Street
New York, NY 10017
Ph:+1 212 751-3709 Fax:+1 212 755-3176
e-mail: info@philagallery.com
www.philagallery.com   
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